M
IN
U
T
A

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo nº 23/0602-0009688-4

Pregão Eletrônico nº 9293/2024

Objeto: Concessão  de  uso  remunerado  de  espaço  público  de  15,35  m²,  promova  a

comercialização de produtos, nas dependências do Presídio Estadual de Charqueadas/RS.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,  com

fundamento  na  Informação  ASJUR/CELIC  Nº  346/2024  (fls.  453/460)  e  na  Informação

DIOB/DEPLAN Nº 346/2024 (fls. 470/471), torna público o que segue:

a) No Anexo I – Minuta de Contrato, ficam incluídos os seguintes itens:

“10.34. Atender as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência, para

reabilitado  da  Previdência  Social  e  aprendiz,  prevista  em lei  e  em  outras  normas

específicas.

10.35. [Reproduzir, se for o caso, outras obrigações específicas previstas no Anexo IV -

FOLHA  DE  DADOS  (CGL  20.1)].

b) Ratifica-se os demais termos do Edital;

c) Reagenda-se a data de abertura da sessão para o dia 20 de dezembro de 2024, às

9 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 03 de dezembro de 2024.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

03/12/2024 10:33:26 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9293/2024 - AVISO DE RETIFICA... 472

23060200096884

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 9293_24.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 03/12/2024 10:32:40

03/12/2024 10:33:26 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9293/2024 - AVISO DE RETIFICA... 473

23060200096884